
Jednostka Pomocnicza nr t3
Bogucice

ul. Markie*i44a
40-213 Katowice

PRoToKoŁ
XXII sesji Rady Jednostki Pomocniczej nr 13 Bogucice,
MDK Bogucice-Zawodzie , ul. Ks. L. Markiefki 44a

5 września 20t6 r.

W sesji wzięło udział 12 z 15 Radnych Jednostki Pomocniczej. Na rozpoczęciu sesji
obecnych było 8 Radnych.
Nieobecni na posiedzeniu byli Radni: Leszek Boniewski, Mateusz Gulla, Jowita Hercig.

Sesja była prawomocna. Rozpoczęła się o godz. 17.30 itrwała do godz, 19.30.

1. Otwarcie sesji

Po stwierdzeniu kworum Przewodnicząca Rady Urszula Koniecko otworzyŁa XXII sesję Rady

2, Powołanie sekretarza sesji

Po wyrazenilzgody Sekretarzem sesji został Radny Maksymilian Michałek.

3. Przyjęcie protokołu sesji XXI Rady Jednostki Pomocniczej nr 13

Zaprzyjęciem protokołu sesji XXI głosowali wszyscy Radni obecni w tej części sesji (8).

4, Zmiany w porządku obrad

Przewodnicząca Rady zaproponowała punkt dotyczący rozpatrzenia propozycji uchwĄ na

temat przeprowadzenia konsultacji społecmych w sprawie zagospodarowania terenu między
ulicami Leopolda, Wiertniczą i Bohaterów Monte Cassino, lrtóry procedowany byłby jako
punkt ll a.

Za prryjęciem zmian zagłosowali wszyscy obecni Radni- 8.

5. Trybunał Mieszkańców

Zewzględu na brak obęcności mieszkńców Przewodnicząca Rady przeszła do punktu 6

porządku obrad.

6. Informacja Przewodniczącej RJP nr 13 U. Koniecko o działaniach Rady w okresie
międzysesyjnym

Przewodnicząca Rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym (14 częrwca- 5

września 2016) miały miejsce następujące działania Radnych:

c 24 czerwca- udział Radnych D. Stępnia i U. Koniecko w kolejnym spotkaniu w
ramach,,Szychty Kreatywnej w Muzeum Śląskim",

o 28 czerwaa- reprezentowanie Rady przez Radnych D. Stępnia i U. Koniecko podczas
jubileuszowego koncertu katowickiego chóru Gospel Sound,

o 29 czerwca- udział Przewodniczącej Rady U. Koniecko w sesji Rady Miasta,
. 30 częrwca- udziń Radnych B. Kaczyńskiej i U. Koniecko w debacie ,,Czyste

powietrze",



7.

4 lipca sfinalizowanie prac nad wnioskiem o inicjatywę lokalną- B. Kaczyńska i U.
Koniecko przy współpracy z RIP nr 14 DąbrówkaMała,
Interwencja w sprawie utrzymania strony internetowej Rady- U. Koniecko; wizyta (1

lipca) wraz z PrzewodniczącąZarząduK. Zięmięc w UM Katowice,
5 lipca- spotkanie konsultacyjne Przęwodniczącej Rady U. Koniecko z
Przewodnic zącą Rady Miasta K. S iejną,

Lżlipca- spotkanie z redaktorem naczelnym kwańalnika przyrodniczego- B.
Kaczyńska i U. Koniecko wraz zprzedstawicielami RJP nr 14 DąbrówkaMŃa,
16 sierpnia- załatvlienię spraw formalnych związanych z nowymi zasadami
wnioskowania do budżetu Miasta na rok 2017- U. Koniecko,
1 września- reprezentowanie Rady w czasie dzielnicowych obchodów rocznicowych
wybuchu II wojny światowej- J. Basta, B. Kaczyńska, M. Mryc i U. Koniecko,
Interwencje telefoniczne w sprawie usunięcia porzuconego samochodu na Osiedlu im.
J. Kukuczki oraz porządku przy Wajdy 18- U. Koniecko,
Systematyczne odbieranie korespondencji oraz pobieranie materiałów zę skrytki Rady
w UM- U. Koniecko,
Systematyczne dbanie o aktualizację strony internetowej Rady- A. Malik, U.
Koniecko.

Informacja Przewodniczącej Zarząda K. Ziemiec o działaniach w okresie między
XXI a XXII sesją

Spotkanie Zarządtl- 1 września,
Udział Przewodniczącej Zarządu w spotkaniu ZPtzęwodniczącą Rady Miasta
Krystyną Siejną oraz przedstawicielami Komendy Miejskiej Policji w sprawie
zŃożenia Rady Społecznej Komendy Miejskiej Policji;
Przygotowanię i złożęnię przezPtzewodniczącąZarządu w UM Katowice zaproszenia
do Prezydenta Miasta Katowice w celu spotkania zradnymi RJP Nr 13 oraz
mieszkańcami Bogucic;
Przygotowanię i złożenię pisma w UM Katowice do Wydziału Budynków i Dróg w
sprawie naprawy tabliczek dwóch ulic: Z.Koniarkowej i K. Mieroszewskiego;
Przygotowanię i złożenie pisma do Wydziału Promocji w sprawie zamontowania 3

tablic informacyjnych zuP NR 13 na terenie Bogucic;
Przygotowanię i złożęnię pisma przez Sekretarza Zarządu do Wydziału Administracji
UM Katowice w sprawie zakupu kwiatów na obchody związane zrocznicą wybuchu
II wojny światowej;
Przygotowanie propozycji uchwały przez SekretarzaZarządu w sprawie wniosków do
projektu budzetu Miasta Katowice na rok 2017;
Interwencja Przewodniczącej Zarządu i Przewodniczącej RJP w sprawie utrzymania
strony internetowej w UM w Wydziale Promocji;

Udział Sekretarza Zarządu w uroczystościach związanych z rocznicą wybuchu II
wojny światowej.

Zapytania Radnych

Radni nie sformułowali żadnych dodatkowych pytań.
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9. Powołanie przedstawiciela RJP nr 13 do Rady Społecznej Komendy Miejskiej
PoIicji

PrzewodniczącaZarządu K. Ziemiec przedstawiła Radzie zamysł działania RSKMP
oraz określiła procedury wyboru przedstawiciela RJP do niej. Zewzględu nafakt, że

w RJP 13 na początku kadencji powołany został stĄ Zespół ds. Bezpieczeństwa
zasadnym wydawał się fakt zaangńowania się w ww. działania członków tego

Zespofu.

Po dyskusji Radnych oraz zgŁoszeniu się kandydatów przegłosowano w proporcji 9 za,

l - wstrązmujący się osobę Krzysztofa Boguckiego jako przedstawiciela RJP nr 13 do

RSKMP.

Radni: Anna Malik oraz Jeruy Waleczek wybrani zostali do kontaktów bieżących z
komendantem I(Mp w katowicach.

1 0. Rozpat rzenie sp raw zgłoszo nych przez mieszkań ców podczas czerwcowych
dyżurów Radnych

Na cotygodniowe dyżlry Radnych nikt z mieszkńców nie zgłosił się.

11. Rozpatrzenie proporycji uchwaĘ RJP nr 13 w sprawió wniosków do projektu
budżetu Miasta Katowice na rok 2017

Po wcześniejszych ustaleniach oraz dyskusji Rada drogą głosowania uchwaliła
uchwałę nr 26, w której wnioskowała do Prezydenta Miasta w sprawie zabezpieczenia
środków finansowych w budżecie miasta na rok 2017 narealizację następujących

działń:

o ,,FesĘm Bogucicki" organizowany przęz Miejski Dom Kultury, w tym
zabezpieczenie środków na turniej Skata, Remika i Piotrusia,

o ,,Urodziny Bogucic" organizowane przez Miejski Dom Kultury,
o Festyrry i pikniki organizowanę ptzęz lokalne środowiska (kontyruacja) w

tym:
a/ Piknik Jesienny z Inicjatywą - MDK,
b/ Piknik Rodzinny - MBP,

. zabezpieczenie środków na dziŃania statutowe ireprezentacyjne RJp nr 13
Bogucice (zakup kwiatów, zniczy, wody, nagród itp.) - Wydz. Administracji
UM,

o utrzymanie strony internetowej,
o Rewitalizacja stawu (wraz z terenem przyległym) znajdlljącego się w rejonie

ulic: Bohaterów Monte Cassino, Leopolda i Wiertniczej w Katowicach-
Bogucicach,

. Rewitalizacjaul.Leopolda Markiefki,

. Budowa miejsc postojowych u zbiegu ulic Bohaterów Monte cassino i
Leopolda,

o oświetlenie stre§ Aktyvności Rodzinnej na skwerze koszyckim,
. Turniej o Puchar Rady Jednostki Pomocniczej nr 73,
o zaklp imontń 3 sztuk tablic informacyjnycho



. Rewitalizacja Parku Bogucickiego.

Zauchwałąnr 26 zagłosowali wszyscy obecni Radni- 12.

11 a. Rozpatrzenie propozycji uchwaĘ RJP nr 13 w sprawie przeprowadzenia
konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania terenu między ulicami
Leoplda, Wieńniczą i Bohaterów Monte Cassino

Przed przystąpieniem do głosowania PrzewodniczącaRady U. Koniecko
przypomnińa o dotychczasowych trwających od lislopada 20l5 roku wspólnych
działaniach RIP nr 13 Bogucice i RJP nr 14 DąbrówkaMńaw tym względzie oraz
odczytała uzasadnięnie zagospodarowania ww. terenu pod cele rekreacyjne.

Zaprzyjęciem uchwały nr 27 zagłosowało 1 1 Radnych, przeciw- 0, wstrzymał się- 1.

12. Informacja Radnego RM Katowice D. Stępnia o działaniach w okresie między
sesjami

Radny Damian Stępień poinformował o odbytym Festiwalu Tauron Nowa Muzyka,
finalizowaniu przygotowań do II Turnieju o Puchar Rady nr l3 kierowanego do
uczniów szkół bogucickich oraz o posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej w
Bogucicach.

13. KomunikaĘ i wolne wnioski

Przewodnicząca Rady U, Konięcko ptzekazała następujące informacje:
o OdpowiedŹ Wiceprezydenta Miasta M. Skiby na pismo z dnia 25 maja (wpłynęło 4 lipca) w

sprawie zalegających odpadów przy ul. wajdy- teren został uporządkowany przez
władającego nieruchomością,

. OdpowiedŹ Pierwszego Wiceprezydenta Miasta B. Sobuli na pismo (z2O czerwca, odebrano
12 sierpnia)wrazzzalączoną uchwałą Rady dot, budynków przy ul, L. Markiefkii ich
mieszkańców- wykaz przeprowadzonych remontów i kwot na nie przeznaczonych,

o 12 wrzeŚnia, godz. t7,OO w MDK prezentacja zaakceptowanych wniosków do Bo 2o17 rok,
o 26 wrzeŚnia- ll Katowicki Dzień Aktywnego Seniora-,,Jesień Zycia Jesienią"- prośba o

umieszczenie na stronie Rady,
o Kolejne spotkanie przedstawicieli Jednostek Pomocniczych planowane jest na pierwszy piątek

października- UM Katowice, sala 209,
o Broszury dla seniorów w biurze Rady do rozdysponowania podczas cotygodniowych dyżurów

Radnych zainteresowanym mieszkańcom.

14.Zamknięcie sesji

Po wyczerpaniu porządku obrad PrzewodniczącaRady zamknęŁaXXll sesję RJP.

Przewodnicząca Rady Jednostki Pomocniczej nr 13 Bogucice- Urszula Koniecko

Przewodnicząca
RaĄJednostki Pomocniczej nr 13
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